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Svar på revisionsrapport ”Översiktlig granskning av 
delårsrapport 2024”  
Regionens revisorer har i brev den 21 oktober 2024 bett om regionstyrelsens 
kommentarer och synpunkter på revisionsrapporten ”Översiktlig granskning av 
delårsrapport 2024”.  

Avseende räkenskaperna är alla leasingkostnader i delårsrapporten redovisade som 
operationella. Översyn av befintliga leasingkontrakt pågår successivt, och där 
omständigheterna så visar, kommer omklassificering av kontrakten, och därmed 
tillhörande justering av redovisningen, att ske.  

Regionstyrelsen noterar revisionens iakttagelse avseende verksamhetsmålen och 
indikatorerna i Regionplanen.  

Justeringar som syftar till förtydligade förutsättningar för målbedömning av de 
verksamhetsmässiga målen gjordes inför 2024, med ytterligare justeringar till 
regionplan 2025. Bland annat har ett antal bedömningsparametrar (process- eller 
kvantitativa mått) kopplats till kvalitativa indikatorer, för att sammantaget kunna påvisa 
regionens förflyttning inom respektive indikatorkluster. Samtidigt kan återigen nämnas, 
att verksamhetsmålen som har antagits i regionplanen syftar till att söka fånga 
önskvärda effekter, som sällan fullt ut låter sig ”mätas” fullt ut och/eller på ett entydigt 
objektivt sätt.  

Det kan konstateras att merparten av indikatorer kopplade till uppföljning av 
regionplanen 2024–2026 är fastställda av regionfullmäktige. Styrmodellen anger att 
Regionplanens uppföljningsbilaga bereds till regionfullmäktige att fastställa. Detta avser 
delar som är regiongemensamma och som inte bedömts tjäna på att bygga på 
nämndernas nerbrytning av regionplanen. Kompletteringar tillställs vid behov 
regionstyrelsen för beslut efter nämndernas framtagande av verksamhetsplaner, dvs 
under hösten. Vid fastställande av Regionplan 2025-2027 inklusive uppföljningsbilaga, 
uppdrog regionfullmäktige till regionstyrelsen att fastställa kompletterande delar till 
bilagan i december 2024. 

Vad avser den principiella grunden för åberopandet av synnerliga skäl avviker inte 
denna från vad revisorerna haft möjlighet att ta del av i samband med såväl föregående 
årsbokslut som tidigare delårsrapporter, och de är dessutom beskrivna i av 
regionfullmäktige beslutade regionplaner för både 2024–26 och 2025–27. Revisorerna 
har även tidigare beretts tillfälle att ta del av skälen i såväl dialoger som skriftliga svar i 
frågan.  

Vi hänvisar därför till tidigare redovisningar av den principiella grunden avseende 
synnerliga skäl för att inte återställa hela det negativa balanskravsresultatet. 
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